Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ta
rta
lm
az
za
 a
z
ál
ta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 a
 te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
to
ké
pe
ss
ég
ér
e
vo
na
tk
oz
ó
m
us
za
ki
 je
lle
m
zo
ke
t.
Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 h
el
ye
tte
sí
ti
és
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
lk
al
m
as
sá
g
m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 é
s
a
te
rm
ék
ek
re
 v
on
at
ko
zó
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 s
pe
ci
ál
is
 fe
lh
as
zn
ál
ói
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
Ez
 k
öt
el
es
sé
ge
 b
ár
m
el
y
fe
lh
as
zn
ál
ón
ak
 v
ag
y
in
te
gr
át
or
na
k
el
vé
ge
zn
i a
 m
eg
fe
le
lo
 é
s
te
lje
s
ko
ck
áz
at
el
em
zé
st
, é
rté
ke
lé
st
 é
s
a
te
rm
ék
ek
 te
sz
te
lé
sé
t a
 v
on
at
ko
zó
 k
ül
ön
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
va
gy
 a
zo
k
ha
sz
ná
la
tá
ba
n.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
2024.05.19.
1
Termékadatlap
Jellemzok
SSP1A4125BDT
SSP hűtőbordára szerelhető szilárdtestrelé, 1f,
nullfeszültségű kapcsolás, 1NO, 48-660VAC,
125A, 24VDC, hőátadóval
Fő jellemzők
Termékválaszték Harmony Solid State Relays
Provided accessory Hőátadó lap
Termék vagy alkatrész
típusa
Solid state relay up to 125 A
Készülék rövid neve SSR
Rögzítés Panel 2 csavar, átmérő: 4 mm
Number of phases Kétfázisú
[In] névleges
áramerősség
125 A
Félvezetős kimenet
típusa
Nulla feszültségváltás
SCR kimenet
Output switching mode Nulla feszültségváltás
Kiegészítő jellemzők
Minimális kapcsolófeszültség 4 V DC bekapcsolás
Maximális kapcsolási feszültség 1 V DC kikapcsolás
Válaszidő 0,5 ciklus (bekapcsolás)
0,5 ciklus (kikapcsolás)
Input current 7…12 mA
Terhelő áram 0,15…125 A
Transient overvoltage 1200 V
Átmeneti áram 1750 A esetén 16,6 ms
Maximális I²t kiolvadás esetén 12709 A².S esetén 8,3 ms -60 Hz félciklus
13950 A².s esetén 10 s -50 Hz félciklus
Co-ordination type 1-es típus, koordináció - 80 A kismegszakító - görbe B
2-es típus, koordináció - 63 A kismegszakító - görbe B
Szivárgási áram 1 mA záróállapot
Feszültségledobás <1,15 V be-ki-re
DV/dt 500 V/µs záróállapot maximális feszültségnél
Power factor 0,5 (legnagyobb terheléssel)
Motor controller rating 2 LE 125...180 V AC-1
5 LE 240 V AC-1
10 LE 480 V AC-1
Szigetelési ellenállás 1000 mOhm -500 V DC
Maximum capacitance 8 pF esetén bemeneti / kimeneti áramkör
Dielektromos szilárdság 4 KV AC esetén bemeneti / kimeneti áramkör
4 kV AC esetén bemenet kimenet
[Uimp] névleges lökő-feszültség állóság 6 KV külső
6 kV bekapcsolási
Meghúzási nyomaték 1,5...1,7 N.m esetén bemenet
2...2,2 N.m esetén 1. kimenet
2
Csatlakozás típusa Csavaros bekötések: 0.2...6 mm², (AWG 24...AWG 14) kábelvéggel esetén
bemenet
Csavaros bekötések: 0,5...8,26 mm², (AWG 20...AWG 11) kábelvéggel esetén 1.
kimenet
Csavaros bekötések: 0.2...6 mm², (AWG 24...AWG 14) kábelvég nélkül esetén
bemenet
Csavaros bekötések: 0,5 mm², (AWG 21...AWG 12) kábelvég nélkül esetén 1.
kimenet
Villás csatlakozók: 9,2 x 4 mm esetén bemenet
Gyűrűs csatlakozó: 9,2 x 4 mm esetén bemenet
Villás csatlakozók: 11,7 x 4,5 mm esetén 1. kimenet
Gyűrűs csatlakozó: 11,7 x 4,5 mm esetén 1. kimenet
Thermal resistance 0,22 °C/W L+/L-
Thermal pad impedance 0,48 °C-in²/W 25 psi légnyomáson
LED indicator LED, zöld esetén bemenet
IP védettségi fok IP20
Biztonsági megbízhatósági adatok MTTFd = 1875,9 év
B10d = 1731395
Nettó súly 89,2 g
Készülék bemutatása Komplett termék
Környezet
Környezeti levegő hőmérséklete a működéshez -40…80 °C
Környezeti levegő hőmérséklete a tároláshoz -40…125 °C
Szennyezettségi fok 2
Túlfeszültség kategória III
Terméktanúsítványok CSA-Ex[RETURN]CE[RETURN]UL-Aex[RETURN]EAC
Jelölés CSA
UL
CE
EAC
Szabványok IEC 60950-1
IEC 62314
CSA C22.2 No 14-M91
UL 508-CM
Csomagolási egység
1. csomag-csomagolási egység típusa PCE
Egységek száma 1. csomagban 1
1. csomag magassága 3,800 cm
1. csomag szélessége 4,800 cm
1.csomag hossza 6,500 cm
1. csomag súlya 102,000 g
2. csomag- csomagolási egység típusa S01
Egységek száma 2. csomagban 30
2.csomag magassága 15,000 cm
2. csomag szélessége 15,000 cm
2. csomag hossza 40,000 cm
2. csomag súlya 3,300 kg
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
REACh rendelet REACh Nyilatkozat
EU RoHS irányelv Proaktív megfelelőség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatálya alá)
Higanymentes Igen
Kínai RoHS rendelet Kínai RoHS Nyilatkozat
RoHS korlátozás alóli kivétel Igen
Környezetvédelmi közzététel A Termék Környezeti Profilja
Körkörösségi profil Élettartam Végére Vonatkozó Információ
3
Termékadatlap
Dimensions Drawings
SSP1A4125BDT
Dimensions
(1) Front view
(2) Side view
(3) Bottom view
4
Termékadatlap
Performance Curves
SSP1A4125BDT
Derating Curves
A : Load Current (Arms)
B : Ambient Temperature (°C)
(1) For Heatsink SSRHP02
(2) For Heatsink SSRHP05
(3) For Heatsink SSRHP07
(4) No Heatsink